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Stillingsopslag - Klinisk diætist 
 
Autoriseret klinisk diætist med interesse for det hele menneske søges. 
 
Vores kliniske diætist, som indgår i Kompetencecentrets puljeprojekt for BED behandling har fået tilbudt et 
andet drømmejob, som simpelthen er for godt til at lade passere. Vi søger derfor en dygtig og erfaren 
klinisk diætist til at hjælpe os ca. 10 timer ugentligt i vores anerkendte og effektive 
gruppebehandlingstilbud 'Stolpegårdsmetoden' til personer med Binge Eating Disorder (BED).  
En metode, som den rette kandidat naturligvis vil blive sidemandsoplært i efter behov.  
Du vil blive en del af et dynamisk og velfungerende tværfagligt team på en arbejdsplads i vækst. Du vil få 
mulighed for at fordybe dig i et specifikt og kompliceret subspeciale sammen med dedikerede kollegaer. 
 
 
Lidt om dig: 
Måske har du allerede erfaring med behandling af spiseforstyrrelser. 
Måske er du deltidsansat et andet sted i en offentlig eller ikke-konkurrerende virksomhed. 
Måske har du erfaring med andre former for gruppebehandling til personer med andre sygdomme eller 
problemstillinger. 
Måske drømmer du bare om at være en del af Kompetencecentret - og hvem ved, måske har du andre 
vinkler med i din profil end den kliniske diætist samt gode ideer til, hvad lige præcis dine særlige 
kompetencer kan bruges til i Kompetencecenter for spiseforstyrrelser. 
Du trives godt i et professionelt tværfagligt team med godt arbejdsmiljø, tid nok, fleksible arbejdstider, 
åbne døre, supervision og gode personalearrangementer. 
 
 
Om Kompetencecenter for spiseforstyrrelser 
Kompetencecenter for spiseforstyrrelser er etableret af tidligere behandlere og ledere fra Region 
Hovedstadens Psykiatri. Vi er to teams bestående af erfarne specialister: et internt team med psykologer, 
kliniske diætister, speciallæge i psykiatri og fysioterapeut samt et udgående team bestående af 
sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter og klinisk diætist. Det hele holdes godt sammen af en 
sundhedsfaglig koordinator i receptionen. I øvrigt har vi tilknyttet 1-2 studentermedhjælpere og et par 
forskellige servicekonsulenter.  
 
Vi afholder løbende kurser og temaeftermiddage, hvor vi inviterer eksperter fra forskellige specialer til at 
afholde workshops. Målgruppen er professionelle inden for relevante fagområder - og som ansat har du 
mulighed for at deltage i kurser og workshops. Vi løser også opgaver med undervisning og supervision hos 
eksterne samarbejdspartnere. 
 
Om BED-projektet 
Fra 2019-2021 havde Kompetencecentret puljemidler fra Sundhedsministeriet til gruppebehandling af 
voksne med Binge Eating Disorder (BED). Vi har efterfølgende fået nye puljemidler fra Sundhedsstyrelsen til 
at fortsætte den eksisterende BED behandling til voksne og samtidigt udvikle det første danske tilbud til 
unge 15-18 årige med BED i perioden 2022-2025. 
 
Stillingen er primært tilknyttet BED projektet til en start, men kan naturligvis udvikle sig over tid efter 
gensidig interesse og behov. 



 

 
 

 
Om jobbet 
Som klinisk diætist i BED projektet arbejder du tæt sammen med erfarne psykologer, speciallæge og 
fysioterapeut og ikke mindst med den ledende kliniske diætist, som står for den monofaglige oplæring og 
løbende sparring. Teamet har behandlingskonference en gang om ugen og supervision en gang om 
måneden. Vores terapeutiske tilgang er systemisk/narrativ og kognitiv terapi. 
Arbejdet består dels af gruppebehandling efter 'Stolpegårdsmetoden', dels af mulighed for individuelle 
samtaler og pårørendesamtaler, dels af dokumentation, databehandling, udarbejdelse af 
informationsmateriale, undervisning mv. Vi formidler viden på kurser og workshops men også på skrift i 
eksempelvis artikler og bøger. 
 
Vi tilbyder 
Grundig introduktion og oplæring ved erfarne behandlere 
Supervision og undervisning 
En arbejdsplads præget af stærke faglige kræfter og godt arbejdsmiljø 
En veletableret privatklinik i stor udvikling 
 
Vi ønsker en autoriseret klinisk diætist, der har en eller flere af følgende kompetencer: 
Erfaring med behandling af spiseforstyrrelser 
Erfaring med gruppebehandling eller undervisning i patient-/pårørendegrupper 
Erfaring fra psykiatri eller fra relevant somatik f.eks. endokrinologi eller gastroenterologi 
Kendskab til udviklingsforstyrrelser 
Interesse for projektarbejde og formidling 
Undervisningserfaring 
Erfaring fra hjemmebesøg hos patienter / borgere 
 
Ansøgning 
Stillingen er ca.10 timer/uge (afhængig af ansøgerens ønske) til besættelse 1. maj 2024. 
Timerne samles på hele eller halve arbejdsdage, men under hensyntagen til gruppernes placering, typisk i 
formiddagstimerne. 
 
Ønsker du at vide mere om stillingen er du velkommen til at kontakte admin. direktør, ledende klinisk 
diætist Lene Kiib Hecht på tlf. 26122466 eller faglig direktør, psykolog Birgitte Hartvig Schousboe på tlf.: 
26284086, begge på mail: kontakt@kompetencecenter.nu 
 
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside: www.kompetencecenter.nu eller følge os på Facebook: 
Kompetencecenter for spiseforstyrrelser. 
 
Motiveret ansøgning, CV og eksamenspapirer sendes til sikker mail: kompetencecenter@protonmail.com 
Ansøgningsfrist mandag d. 1. april 2024 kl. 12.00.  
Samtaler vil blive afholdt onsdag d. 3. april og torsdag d. 4. april kl. 13.30-15.30. 
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